Kaidah *al kitābah ka al-khiṭāb* dalam bermuamalah seperti dalam akad jual beli, pinjam meminjam, sewa menyewa, gadai hukumnya dibolehkan berdasarkan landasan hukum dan ruang lingkup kaidah *al-kitābah ka al khiṭāb* yang telah dijelaskan.

DAFTAR PUSTAKA

- Al-Dusūri, Muslim Bin Muhammad. *al-Mumti' fī al-Qowaid al-fiqhiyyah*. Cet. 1; al-Mamlaka al-Arabiyah: Dār Zidni, 1428 H/2008 M.
- al-Qurtuby, Ibnu Rusyd. *Bidayatul Mujtahid*, Terj. Abu Usamah Fakhtur Rokhman: *Bidayatul Mujtahid*. Jakarta: Pustaka Azzam, 2014.
- Arifin, M. *Ilmu Pendidikan Islam Tinjauan Teoretis dan Praktis Berdasarkan Pendekatan Interdisipliner*. Cet. 1; November 2003.